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Złote Gody – jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego

W dniu 12 października 2018 r. w Sala Biesiadnej „OAZA” w Piotrkowie Kujawskim odbyła się
uroczystość wręczenia medali "Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie" 14 parom małżeńskim, które
zawarły związek małżeński w 1967 roku.

 

Uroczystość rozpoczęła się powitaniem zaproszonych Jubilatów, przez Pana Mirosława Czynsza z-cę
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.

Następnie  Pan  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Piotrków Kujawski  Sławomir  Henryk  Bogucki  po
przemowie dokonał aktu dekoracji medalami nadanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dla
osób, które przeżyły 50 lat w jednym związku małżeńskim.

Jest to dowód społecznego uznania dla trwałości małżeństwa i rodziny. Jubilaci z rąk Pana Burmistrza
otrzymali medale wraz z legitymacjami oraz kwiaty. Nie zabrakło również toastu. Uczestnicy odśpiewali
również  Jubilatom  chóralne  sto  lat.  Dodatkowo  klimat  uroczystości  umilił  występ  zespołu
folklorystycznego  „Piotrkowianie”  pod  kierownictwem  Pana  Przemysława  Wawrzyniaka.  Kolejną
atrakcją  był  występ  Pana  Zbigniewa  Jąkalskiego,  który  swą  grą  i  śpiewem  porwał  wszystkich
zaproszonych gości do tańca.

Niestety, nie wszyscy Jubilaci mogli przybyć, w uroczystości wzięło udział 11 par małżeńskich. Jubileusz
50-lecia pożycia związku małżeńskiego obchodziły następujące pary:

Państwo Halina i Kazimierz Bartczak●

Państwo Halina i Ireneusz Gmurczyk●

Państwo Henryka i Stanisław Jabłkowscy●

Państwo Marianna i Eugeniusz Kasprzak●

Państwo Jadwiga i Henryk Kmieć●

Państwo Janina i Włodzimierz Kucharscy●

Państwo Marianna i Kazimierz Kurczodyńscy●

Państwo Wanda i Witold Lahuta●

Państwo Zofia i Benon Malinowscy●

Państwo Krystyna i Zdzisław Niewiadomscy●

Państwo Teresa i Bronisław Torzeccy●

Państwo Janina i Lesław Waśkiewicz●

Państwo Alina i Kazimierz Wawrzyniak●

Państwo Alfreda i Jerzy Wilińscy●

 

Drodzy Jubilaci!

Pragniemy złożyć Państwu z serca płynące gratulacje i życzenia. Życzymy Wam,
Drodzy Jubilaci wielu wspólnych lat w zdrowiu i pomyślności, życzymy spokoju i
życzliwości ludzkiej, a także tego byście doczekali wspólnie kolejnych pięknych
jubileuszy.



Składamy  serdeczne  podziękowania  parom  za  przyjęcie  zaproszenia  i  wspólne
świętowanie tego szczególnego jubileuszu.
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